
UCHWAŁA NR III- 206/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej 
w Wołominie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994, z późn. zm.) w związku z § 48 pkt.1  Statutu Gminy Wołomin będącego załącznikiem do uchwały 
Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 26 lutego 2015 roku Nr V-21/2015 w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Wołomin (Dz. Urz. Woj. Maz. z 10 kwietnia 2015 r., poz. 3340) zmienionego uchwałą Rady  Miejskiej 
w Wołominie z dnia 11 października 2018 roku Nr LVIII-145/2018 w sprawie zmiany Statutu Gminy Wołomin 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 30.10.2018r, poz. 10359), Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1. Powołuje się Doraźną Komisję Statutową Rady Miejskiej w Wołominie w pięcioosobowym składzie:

1) Piotr Sikorski

2) Edyta Babicka

3) Wojciech Plichta

4) Beata Gomse

5) Bogdan Sawicki

§ 2. Doraźna Komisja Statutowa powoływana jest w celu przygotowania projektu zmiany Statutu Gminy 
Wołomin.

§ 3. Ze swojego grona Komisja wybierze Przewodniczącego Komisji, Wiceprzewodniczącego Komisji 
i Sekretarza Komisji.

§ 4. Komisja będzie funkcjonowała do czasu uchwalenia przez Radę Miejską w Wołominie przygotowanego 
przez nią Statutu Gminy Wołomin. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczacemu Rady Miejskiej w Wołominie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 0E635FAF-B41B-404A-9D33-44BD610EAA71. Uchwalony Strona 1




